
              

                                                                                  

EELNÕU 

 

 

 

 

NARVA LINNAVOLIKOGU 

 

MÄÄRUS 

     

 

Narva Linnavolikogu 09.06.2016 määruse nr 15 

„Linnatoetuse maksmise kord Narva linnas“ muutmine 

Määrus kehtestatakse kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 punkti 5 ning 

sotsiaalhoolekande seaduse § 14 alusel. 

Narva Linnavolikogu määrab: 

§ 1. Teha Narva Linnavolikogu 09.06.2016 määruses nr 15 „Linnatoetuse maksmise kord Narva 

linnas“ (edaspidi määrus) järgmine muudatus: 

 

1) Määruse § 2 lõiget 8 muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt:  

„(8) Toetuse suurus on 25 eurot.“. 

 

§ 2. Määrus jõustub seaduses sätestatud korras. 

 

 

 

 

 

 

 

Vladimir Žavoronkov 

Narva Linnavolikogu esimees 



 

 

Õiend  

 

Narva Linnavolikogu määruse „Narva Linnavolikogu 09.06.2016 määruse nr 15 

„Linnatoetuse maksmise kord Narva linnas“ muutmine“ eelnõu juurde 

 

 

Linnatoetuse maksmise eesmärgiks on pensionäride ja vähenenud töövõimega isikute elukvaliteedi 

toetamine ja hinnatõusu osaline kompenseerimine. 

Kehtiva määruse kohaselt 2021. aastal toetuse suurus oli 25 eurot. Arvestades üsna keerulist 

sotsiaalmajanduslikku olukorda peame loogiliseks ja õiglaseks jätta linnatoetuse suurus 25 eurot    

ka edaspidi. 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 5 kohaselt kuulub                          

Volikogu ainupädevusse toetuste andmise ja valla või linna eelarvest finantseeritavate teenuste 

osutamise korra kehtestamine. 

Narva Linna Sotsiaalabiamet taotleb Narva Linnavolikogu 09.06.2016 määruse nr 15 

„Linnatoetuse maksmise kord Narva linnas“ muutmist. 

 

 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Jelena Vassiljeva 

direktor 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


